
ZARZĄDZENIE NR 0050.145.2018
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 16 października 2018 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 0050.107.2013 z dnia 21 listopada 2013 roku w sprawie powołania 
Komisji Likwidacyjnej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. W § 1 zarządzenia Burmistrza Miasta Marki nr 0050.107.2013 z dnia 21 listopada 2013 roku w sprawie 
powołania Komisji Likwidacyjnej, zmienionego zarządzeniem Burmistrza Miasta Marki 
nr 0050.188.2016 Burmistrza Miasta Marki z dnia 28 listopada 2016 roku w sprawie zmiany zarządzenia 
Burmistrza Miasta Marki nr 0050.107.2013 z dnia 21 listopada 2013 roku w sprawie powołania Komisji 
Likwidacyjnej, wprowadza się następujące zmiany:

1) pkt. 2 otrzymuje brzmienie:

„2) Małgorzata Żochowska”;

2) pkt. 4 otrzymuje brzmienie:

„4) Małgorzata Świerczewska”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: D68E32C1-8FDF-44A0-AD9B-CBB998119E70. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1225495876

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Województwo: mazowieckie
Miejscowość: Marki
Data podpisu:  17 października 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: D68E32C1-8FDF-44A0-AD9B-CBB998119E70. Podpisany Strona 2


		2018-10-17T17:23:36+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




